

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	40	40	-	27	13	-	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	101	101	-	35	66	-	-	-	-
из них женщин	7	7	-	7	-	-	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Отдел капитального строительства и реконструкции																							
1007-2018	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1008-2018	Заместитель начальника отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1009-2018А, 1010-2018А(1009-2018А) ,1011-2018А(1009-2018А) ,1012-2018А(1009-2018А) ,1013-2018А(1009-2018А) ,1014-2018А(1009-2018А)	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1015-2018	Геодезист	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Технологический цех переработки нефти №1. Склад сжиженных углеводородных газов																							
1016-2018	Оператор технологических установок 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
Технологический цех по каталитическим процессам №2. Комбинированная установка производства высокооктановых бензинов																							
1017-2018	Начальник установки	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1018-2018	Заместитель начальника установки	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1019-2018А, 1020-2018А(1019-2018А)	Механик	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1021-2018	Оператор технологических установок 7 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2	1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
1022-2018	Оператор технологических установок 6 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2	1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да

1023-2018	Оператор технологических установок 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	2	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
1024-2018	Оператор технологических установок 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	2	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
1025-2018	Машинист технологических компрессоров 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	2	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1026-2018	Машинист технологических компрессоров 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	2	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1027-2018	Машинист технологических насосов 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
1028-2018	Машинист технологических насосов 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
1029-2018	Машинист технологических насосов 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
Цех водоснабжения и водоотведения №5. Участок водоснабжения и водоотведения.																							
1030-2018	Старший аппаратчик химводоочистки 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
Хозяйственная служба																							
1031-2018	Заместитель руководителя по спортивной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Хозяйственная служба. Спортивно-оздоровительный комплекс																							
1032-2018	Старший инструктор по спорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба безопасности. Управление технических средств охраны. Отдел технического обслуживания. Группа обслуживания технических средств охраны технологических цехов																							
1033-2018	Техник 1 категории	2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	2	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Служба безопасности. Управление технических средств охраны. Отдел технического обслуживания. Группа контроля систем видеонаблюдения																							
1034-2018	Техник 1 категории	2	-	2	3.1	-	-	2	-	2	2	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Представительство АО "Антипинский НПЗ" в городе Москве. Отдел по сопровождению транспортно-экспедиционных услуг и сырьевых потоков																							
1035-2018	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1036-2018	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Представительство АО "Антипинский НПЗ" в городе Москве. Отдел финансового и бюджетного контроля																							
1037-2018	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1038-2018	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1039-2018	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Представительство АО "Антипинский НПЗ" в городе Москве. Отдел страхования																							
1040-2018	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1041-2018	Главный аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Представительство АО "Антипинский НПЗ" в городе Москве. Отдел валютного контроля, валютных операций и обработки платежей																							
1042-2018	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1043-2018	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Транспортный цех. Участок № 1																							
1044-2018	Водитель автомобиля (INFINITI QX80 г/н M999TO 72)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1045-2018	Водитель автомобиля (INFINITI QX80 г/н M777HC 72)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1046-2018	Водитель автомобиля (НИВА Шевроле г/н O805MT 72)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1047-2018	Водитель автомобиля (НИВА Шевроле г/н P724EK 72)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1048-2018	Водитель автомобиля (FORD TRANZIT г/н АВ 877 72)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1049-2018	Водитель автомобиля 4 разряда (ГАЗ 2705 г/н С293НУ 72)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел технического надзора. Лаборатория неразрушающего контроля																							
1050-2018	Начальник лаборатории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1051-2018	Инженер 1 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1052-2018	Инженер 2 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет